教育学部２年次学生 各位

希望履修コース予備調査について

上記について、予備調査を行うので、

２年次学生は、下記のとおり予備調査票

を提出してください。

記

提出期限 令和 3 年 5 月 24 日（月）17 時

提出方法  以下の Google フォームで回答してください。

 https://forms.gle/V1zfb7P8fUSeJNW8A

問い合わせ先 東北大学教育学部教務係

        メールアドレス sed-kyomu@grp.tohoku.ac.jp

令和３年４月２１日

教育学部教務係

https://forms.gle/V1zfb7P8fUSeJNW8A